
Рейтинг призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году 
 

Французский язык 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
Кол-во 

баллов 

Образовательная 

организация 
Учитель 

1 Садаева Зарнишан Ахмедовна 7 20 МБОУ «Растегаевская ОШ» Азарова С.А. 

 

История 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
Кол-во 

баллов 

Образовательная 

организация 
Учитель 

1 Абдурахманова Снежана Максимовна 5 27 МБОУ «Растегаевская ОШ» Филюк О.В. 

2 Шатров Александр Михайлович 6 91 МБОУ «Хиславичская СШ» Тарасевич С.С. 

3 Коротченков Егор Сергеевич 6 84 МБОУ «Хиславичская СШ» Тарасевич С.С. 

4 Козлова Милана Юрьевна 6 81 МБОУ «Хиславичская СШ» Тарасевич С.С. 

5 Кондрашов Андрей Игоревич 6 69 МБОУ «Хиславичская СШ» Тарасевич С.С. 

6 Павлюченкова Яна Александровна 6 69 МБОУ «Хиславичская СШ» Тарасевич С.С. 

7 Кирсанов Денис Андреевич 6 68 МБОУ «Хиславичская СШ» Тарасевич С.С. 

8 Власова Карина Александровна 6 66 МБОУ «Хиславичская СШ» Тарасевич С.С. 

9 Пусенкова Екатерина Евгеньевна 6 65 МБОУ «Хиславичская СШ» Тарасевич С.С. 

10 Цветкова Елизавета Андреевна 6 57 МБОУ «Хиславичская СШ» Тарасевич С.С. 

11 Иванова Алина Сергеевна 6 51 МБОУ «Хиславичская СШ» Тарасевич С.С. 

12 Федоров Максим Васильевич 6 36 МБОУ «Заревская ОШ» Рогатнева В.Л. 

13 Шостак Анфиса Сергеевна 6 27 МБОУ «Заревская ОШ» Рогатнева В.Л. 

14 Осипова Алиса Александровна 7 65 МБОУ «Хиславичская СШ» Познухова И.В. 

15 Тарасов Никита Александрович 7 66 МБОУ «Хиславичская СШ» Познухова И.В. 

16 Дольникова Дарья Александровна 8 72 МБОУ «Хиславичская СШ» Познухова И.В. 

17 Лилетина Карина Руслановна 8 72 МБОУ «Хиславичская СШ» Познухова И.В. 

18 Сергиенко Виктория Сергеевна 8 72 МБОУ «Хиславичская СШ» Познухова И.В. 

19 Кирпиченков Роман Витальевич 9 61 МБОУ «Растегаевская ОШ» Познухова И.В. 

 

Физика 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
Кол-во 

баллов 

Образовательная 

организация 
Учитель 

1 Крутилова Елизавета Сергеевна 7 24 МБОУ «Ленинская ОШ» Гавронова О.И. 

 

Физическая культура 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
Кол-во 

баллов 

Образовательная 

организация 
Учитель 

1 Шуплецов Дмитрий Викторович 5 85 МБОУ «Ленинская ОШ» Синельченкова Т.П. 

2 Прудникова Лена Сергеевна 5 14 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

3 Самсоненкова Карина Павловна 5 14 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

4 Слободчикова Элина Евгеньевна 5 14 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

5 Терещенкова Ангелина Витальевна 5 14 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

6 Евсеенков Илья Анатольевич 5 13 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

7 Зуфтенков Денис Александрович 5 13 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

8 Красовский Станислав Степанович 5 12 МБОУ «Череповская ОШ» Красовская Е.М. 

9 Бодриков Максим Александрович 6 28 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

10 Бобылев Артем Дмитриевич 6 27 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

11 Боровик Александр Васильевич 6 27 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

12 Дуксов Алексей Сергеевич 6 27 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

13 Козлова Милана Юрьевна 6 27 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

14 Петров Роман Михайлович 6 27 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

15 Малюгина Наталья Максимовна 6 26 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

16 Хусинова Анастасия Сергеевна 6 26 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 



17 Шатров Александр Михайлович 6 26 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

18 Кулешов Глеб Владимирович 6 14 МБОУ «Череповская ОШ» Красовская Е.М. 

19 Кирсанов Денис Андреевич 6 13 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

20 Шармакова Елизавета Юрьевна 7 41 МБОУ «Ленинская ОШ» Синельченкова Т.П. 

21 Василькова Юлия Сергеевна 7 18 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

22 Вихрева Дарья Александровна 7 18 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

23 Мирная Мария Сергеевна 7 18 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

24 Заклюко Роман Алексеевич 7 15 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

25 Гаков Иван Сергеевич 8 31 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

26 Филиппенкова Варвара Максимовна 8 31 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

27 Лазарева Кира Сергеевна 8 30 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

28 Назаров Кирилл Алексеевич 8 30 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

29 Горбачев Иван Иванович 8 29 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

30 Абраменкова Алиса Владимировна 9 42,5 МБОУ «Ленинская ОШ» Синельченкова Т.П. 

31 Садаев Артур Биналиевич 9 39 МБОУ «Растегаевская ОШ» Аганин В.В. 

32 Василенкова Анастасия Валентиновна 9 26 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

33 Семенин Илья Валентинович 9 26 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

34 Пелевин Александр Сергеевич 9 26 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

35 Журова Яна Андреевна 9 25 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

36 Петрова Ангелина Дмитриевна 9 25 МБОУ «Заревская ОШ» Ефременкова И.В. 

37 Васильев Даниил Евгеньевич 9 24 МБОУ «Заревская ОШ» Ефременкова И.В. 

38 Стальмакова Виктория Андреевна 9 24 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

39 Боровик Егор Васильевич 10 25 МБОУ «Хиславичская СШ» Будаков А.М. 

40 Новикова Ольга Николаевна 10 25 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

41 Прудникова Анна Андреевна 10 25 МБОУ «Хиславичская СШ» Дольникова А.Ф. 

42 Зайцева Алиса Денисовна 11 59 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

43 Мельникова Дарья Николаевна 11 54 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

44 Леонченков Никита Сергеевич 11 26 МБОУ «Хиславичская СШ» Будаков А.М. 

 

Русский язык 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
Кол-во 

баллов 

Образовательная 

организация 
Учитель 

1 Шушляпин Евгений Викторович 4 72 МБОУ «Растегаевская ОШ» Гончарова И.А. 

2 Осипенков Илья Алексеевич 4 32 МБОУ «Заревская ОШ» Лаврентьева Н.П. 

3 Слободчикова Элина Евгеньевна 5 36 МБОУ «Хиславичская СШ» Зыбенкова Н.В. 

4 Ларченкова Дарья Сергеевна 5 33 МБОУ «Хиславичская СШ» Адашан Е.И. 

5 Красовский Станислав Степанович 5 24 МБОУ «Череповская ОШ» Балина И.Д. 

6 Павлюченкова Яна Александровна 6 43 МБОУ «Хиславичская СШ» Дорошева В.П. 

7 Чижевская Диана Андреевна 6 36,5 МБОУ «Хиславичская СШ» Дорошева В.П. 

8 Толстых Елизавета Григорьевна 6 24 МБОУ «Заревская ОШ» Рогатнева В.Л. 

9 Васильков Андрей Евгеньевич 7 87 МБОУ «Хиславичская СШ» Зыбенкова Н.В. 

10 Карпова Алиса Витальевна 7 85 МБОУ «Хиславичская СШ» Сафонова Т.В. 

11 Коршакова Анна Максимовна 7 84 МБОУ «Хиславичская СШ» Зыбенкова Н.В. 

12 Заклюко Роман Алексеевич 7 82 МБОУ «Хиславичская СШ» Сафонова Т.В. 

13 Василькова Юлия Сергеевна 7 80 МБОУ «Хиславичская СШ» Сафонова Т.В. 

14 Лазаренкова Виктория Игоревна 7 80 МБОУ «Хиславичская СШ» Сафонова Т.В. 

15 Платонова Лидия Михайловна 7 75 МБОУ «Хиславичская СШ» Сафонова Т.В. 

16 Прокофьев Дмитрий Александрович 7 75 МБОУ «Хиславичская СШ» Сафонова Т.В. 

17 Семенин Роман Александрович 7 75 МБОУ «Хиславичская СШ» Сафонова Т.В. 

18 Илларионова Арина Сергеевна 7 71 МБОУ «Хиславичская СШ» Сафонова Т.В. 

19 Шармакова Елизавета Юрьевна 7 65 МБОУ «Ленинская ОШ» Гавронова О.С. 

20 Садаева Алина Биналиевна 7 47 МБОУ «Растегаевская ОШ» Осипенкова Л.А. 



21 Садаева Зарнишан Ахмедовна 7 47 МБОУ «Растегаевская ОШ» Осипенкова Л.А. 

22 Лилетина Карина Руслановна 8 50 МБОУ «Хиславичская СШ» Адашан Е.И. 

23 Сергиенко Виктория Сергеевна 8 48 МБОУ «Хиславичская СШ» Адашан Е.И. 

24 Новиков Тимофей Владимирович 8 44 МБОУ «Хиславичская СШ» Адашан Е.И. 

25 Дольникова Дарья Александровна 8 41 МБОУ «Хиславичская СШ» Адашан Е.И. 

26 Маркова Карина Денисовна 8 39 МБОУ «Хиславичская СШ» Адашан Е.И. 

27 Сливная Олеся Сергеевна 8 37 МБОУ «Хиславичская СШ» Адашан Е.И. 

28 Старостенков Матвей Ильич 9 60 МБОУ «Череповская ОШ» Балина И.Д. 

29 Стальмакова Виктория Андреевна 9 59 МБОУ «Хиславичская СШ» Зыбенкова Н.В. 

30 Кабанова Александра Андреевна 9 58 МБОУ «Хиславичская СШ» Зыбенкова Н.В. 

31 Прудникова Эвелина Сергеевна 9 58 МБОУ «Хиславичская СШ» Зыбенкова Н.В. 

32 Николаева Виктория Романовна 9 51 МБОУ «Череповская ОШ» Балина И.Д. 

33 Абраменкова Алиса Владимировна 9 41 МБОУ «Ленинская ОШ» Бабенко Н.И. 

34 Петрова Ангелина Дмитриевна 9 29 МБОУ «Заревская ОШ» Дольникова Н.В. 

35 Прудникова Анна Андреевна 10 55 МБОУ «Хиславичская СШ» Сафонова Т.В. 

36 Агафонова Елизавета Андреевна 10 54 МБОУ «Хиславичская СШ» Сафонова Т.В. 

37 Мушкадинов Богдан Игоревич 11 30,5 МБОУ «Хиславичская СШ» Дорошева В.П. 

38 Зайцева Алиса Денисовна 11 30 МБОУ «Хиславичская СШ» Дорошева В.П. 

 

Химия 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
Кол-во 

баллов 

Образовательная 

организация 
Учитель 

1 Абраменкова Алиса Владимировна 9 20 МБОУ «Ленинская ОШ» Костюкова О.С. 

 

Биология 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
Кол-во 

баллов 

Образовательная 

организация 
Учитель 

1 Крутилова Елизавета Сергеевна 7 19 МБОУ «Ленинская ОШ» Кондратенкова Н.П. 

2 Ковалева Анна Игоревна 8 16 МБОУ «Хиславичская СШ» Лизункова Т.В. 

3 Новиков Тимофей Владимирович 8 14 МБОУ «Хиславичская СШ» Лизункова Т.В. 

4 Боровик Диана Сергеевна 9 32 МБОУ «Хиславичская СШ» Лизункова Т.В. 

5 Старостенков Матвей Ильич 9 28,6 МБОУ «Череповская ОШ» Устинова С.М. 

6 Петрова Ангелина Дмитриевна 9 26,6 МБОУ «Заревская ОШ» Суденкова С.Н. 

7 Леонченков Никита Сергеевич 11 39 МБОУ «Хиславичская СШ» Лизункова Т.В. 

8 Гриневич Виктория Александровна 11 38 МБОУ «Хиславичская СШ» Лизункова Т.В. 

 

Основы безопасности жизнедеятельности 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
Кол-во 

баллов 

Образовательная 

организация 
Учитель 

1 Дольникова Дарья Александровна 8 72 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

2 Борзов Матвей Сергеевич 8 20 МБОУ «Ленинская ОШ» Кондратенкова Н.П. 

3 Якименкова Александра Геннадьевна 9 76 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

4 Лялькова Анна Владимировна 9 26 МБОУ «Ленинская ОШ» Кондратенкова Н.П. 

5 Васильев Даниил Евгеньевич 9 17 МБОУ «Заревская ОШ» Ефременкова И.В. 

6 Петрова Ангелина Дмитриевна 9 17 МБОУ «Заревская ОШ» Ефременкова И.В. 

7 Горбатенкова Ирина Владимировна 10 71 МБОУ «Хиславичская СШ» Герасимова Т.В. 

 

Английский язык 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
Кол-во 

баллов 

Образовательная 

организация 
Учитель 

1 Доманова Есения Григорьевна 6 32 МБОУ «Хиславичская СШ» Мушкадинова Е.Ю. 

2 Чижевская Диана Андреевна 6 28 МБОУ «Хиславичская СШ» Мушкадинова Е.Ю. 

3 Малюгина Наталья Максимовна 6 20 МБОУ «Хиславичская СШ» Русакова Г.С. 

4 Шапортова Екатерина Дмитриевна 6 19 МБОУ «Хиславичская СШ» Русакова Г.С. 

5 Заклюко Роман Алексеевич 7 34 МБОУ «Хиславичская СШ» Русакова Г.С. 



6 Карпова Алиса Витальевна 7 34 МБОУ «Хиславичская СШ» Русакова Г.С. 

7 Лабузов Михаил Сергеевич 7 31 МБОУ «Хиславичская СШ» Русакова Г.С. 

8 Маркова Карина Денисовна 8 40 МБОУ «Хиславичская СШ» Русакова Г.С. 

9 Новиков Тимофей Владимирович 8 40 МБОУ «Хиславичская СШ» Русакова Г.С. 

10 Лилетина Карина Руслановна 8 39 МБОУ «Хиславичская СШ» Русакова Г.С. 

11 Мартыновская Варвара Александровна 9 38 МБОУ «Хиславичская СШ» Мушкадинова Е.Ю. 

12 Боровик Диана Сергеевна 9 36 МБОУ «Хиславичская СШ» Мушкадинова Е.Ю. 

13 Шапортов Никита Дмитриевич 10 40 МБОУ «Хиславичская СШ» Мушкадинова Е.Ю. 

14 Климова Эмилия Сергеевна 10 39 МБОУ «Хиславичская СШ» Мушкадинова Е.Ю. 

15 Дубовец Виктория Игоревна 10 35 МБОУ «Хиславичская СШ» Мушкадинова Е.Ю. 

16 Зайцева Алиса Денисовна 11 39 МБОУ «Хиславичская СШ» Мушкадинова Е.Ю. 

17 Мушкадинов Богдан Игоревич 11 37 МБОУ «Хиславичская СШ» Мушкадинова Е.Ю. 

 

Литература 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
Кол-во 

баллов 

Образовательная 

организация 
Учитель 

1 Дворецкая Анастасия Сергеевна 5 25 МБОУ «Заревская ОШ» Дольникова Н.В. 

2 Самсоненкова Карина Павловна 5 24 МБОУ «Хиславичская СШ» Зыбенкова Н.В. 

3 Красовский Станислав Степанович 5 12,5 МБОУ «Череповская ОШ» Балина И.Д. 

4 Пусенкова Екатерина Евгеньевна 6 34 МБОУ «Хиславичская СШ» Дорошева В.П. 

5 Доманова Есения Григорьевна 6 32 МБОУ «Хиславичская СШ» Дорошева В.П. 

6 Цветкова Елизавета Андреевна 6 32 МБОУ «Хиславичская СШ» Дорошева В.П. 

7 Исаева Алина Николаевна 6 29 МБОУ «Хиславичская СШ» Дорошева В.П. 

8 Коротченков Егор Сергеевич 6 28 МБОУ «Хиславичская СШ» Дорошева В.П. 

9 Федоров Максим Васильевич 6 27 МБОУ «Заревская ОШ» Рогатнева В.Л. 

10 Шостак Анфиса Сергеевна 6 25 МБОУ «Заревская ОШ» Рогатнева В.Л. 

11 Ковалев Егор Павлович 7 28 МБОУ «Заревская ОШ» Дольникова Н.В. 

12 Василькова Юлия Сергеевна 7 26 МБОУ «Хиславичская СШ» Сафонова Т.В. 

13 Говорова Анастасия Егоровна 7 24 МБОУ «Хиславичская СШ» Сафонова Т.В. 

14 Пожарный Павел Владимирович 7 24 МБОУ «Хиславичская СШ» Сафонова Т.В. 

15 Садаева Алина Биналиевна 7 24 МБОУ «Растегаевская ОШ» Осипенкова Л.А. 

16 Садаева Зарнишан Ахмедовна 7 24 МБОУ «Растегаевская ОШ» Осипенкова Л.А. 

17 Северинова Анастасия Валерьевна 7 20 МБОУ «Заревская ОШ» Дольникова Н.В. 

18 Крутилова Елизавета Сергеевна 7 16,5 МБОУ «Ленинская ОШ» Костюкова О.С. 

19 Борзов Матвей Сергеевич 8 22 МБОУ «Ленинская ОШ» Кондратенкова Н.П. 

20 Маркова Карина Денисовна 8 22 МБОУ «Хиславичская СШ» Адашан Е.И. 

21 Новиков Тимофей Владимирович 8 22 МБОУ «Хиславичская СШ» Адашан Е.И. 

22 Дольникова Дарья Александровна 8 21 МБОУ «Хиславичская СШ» Адашан Е.И. 

23 Лилетина Карина Руслановна 8 21 МБОУ «Хиславичская СШ» Адашан Е.И. 

24 Старостенков Матвей Ильич 9 48 МБОУ «Череповская ОШ» Балина И.Д. 

25 Кабанова Александра Андреевна 9 41 МБОУ «Хиславичская СШ» Зыбенкова Н.В. 

26 Прудникова Эвелина Сергеевна 9 41 МБОУ «Хиславичская СШ» Зыбенкова Н.В. 

27 Петрова Ангелина Дмитриевна 9 39 МБОУ «Заревская ОШ» Дольникова Н.В. 

28 Абраменкова Алиса Владимировна 9 27 МБОУ «Ленинская ОШ» Кондратенкова Н.П. 

29 Якутин Виталий Вячеславович 9 27 МБОУ «Заревская ОШ» Дольникова Н.В. 

30 Лялькова Анна Владимировна 9 21 МБОУ «Ленинская ОШ» Кондратенкова Н.П. 

31 Назарова Алина Алексеевна 11 32 МБОУ «Хиславичская СШ» Дорошева В.П. 

 

Математика 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
Кол-во 

баллов 

Образовательная 

организация 
Учитель 

1 Степанова Александра Вадимовна 6 3 МБОУ «Хиславичская СШ» Лысикова И.Н. 

2 Карпова Алиса Витальевна 7 3 МБОУ «Хиславичская СШ» Киреенкова В.И. 



3 Маркова Карина Денисовна 8 3 МБОУ «Хиславичская СШ» Лысикова И.Н. 

 

Обществознание 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
Кол-во 

баллов 

Образовательная 

организация 
Учитель 

1 Федоров Максим Васильевич 6 30 МБОУ «Заревская ОШ» Суденкова С.Н. 

2 Барабанова Анна Владимировна 8 71 МБОУ «Растегаевская ОШ» Филюк О.В. 

3 Дольникова Дарья Александровна 8 63 МБОУ «Хиславичская СШ» Галынская Е.Н. 

4 Маркова Карина Денисовна 8 60 МБОУ «Хиславичская СШ» Галынская Е.Н. 

5 Новиков Тимофей Владимирович 8 50 МБОУ «Хиславичская СШ» Галынская Е.Н. 

6 Семенов Кирилл Михайлович 8 50 МБОУ «Заревская ОШ» Суденкова С.Н. 

7 Журова Яна Андреевна 9 58 МБОУ «Хиславичская СШ» Галынская Е.Н. 

8 Стальмакова Виктория Андреевна 9 56 МБОУ «Хиславичская СШ» Галынская Е.Н. 

9 Кирпиченков Роман Витальевич 9 53 МБОУ «Растегаевская ОШ» Белоножко Л.П. 

10 Лялькова Анна Владимировна 9 51 МБОУ «Ленинская ОШ» Костюкова О.С. 

11 Салова Анастасия Михайловна 9 50 МБОУ «Хиславичская СШ» Галынская Е.Н. 

12 Петрова Ангелина Дмитриевна 9 32 МБОУ «Заревская ОШ» Суденкова С.Н. 

13 Прокудина Светлана Александровна 10 60 МБОУ «Хиславичская СШ» Галынская Е.Н. 

14 Новикова Ольга Николаевна 10 58 МБОУ «Хиславичская СШ» Галынская Е.Н. 

 

Немецкий язык 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
Кол-во 

баллов 

Образовательная 

организация 
Учитель 

1 Прудникова Лена Сергеевна 5 65 МБОУ «Хиславичская СШ» Прудникова С.Ф. 

2 Самсоненкова Карина Павловна 5 40 МБОУ «Хиславичская СШ» Прудникова С.Ф. 

3 Андреева София Андреевна 5 25 МБОУ «Ленинская ОШ» Минченкова Л.В. 

4 Шуплецов Дмитрий Викторович 5 24 МБОУ «Ленинская ОШ» Минченкова Л.В. 

5 Сергеев Максим Алексеевич 6 60 МБОУ «Хиславичская СШ» Прудникова С.Ф. 

6 Кирсанов Денис Андреевич 6 55 МБОУ «Хиславичская СШ» Прудникова С.Ф. 

7 Шатров Александр Михайлович 6 30 МБОУ «Хиславичская СШ» Шатрова Г.С. 

8 Толстых Елизавета Григорьевна 6 13 МБОУ «Заревская ОШ» Толстых Л.И. 

9 Шостак Анфиса Сергеевна 6 13 МБОУ «Заревская ОШ» Толстых Л.И. 

10 Шармакова Елизавета Юрьевна 7 46 МБОУ «Ленинская ОШ» Минченкова Л.В. 

11 Старостенков Захар Александрович 7 38 МБОУ «Череповская ОШ» Шатрова Г.С. 

12 Василькова Юлия Сергеевна 7 35 МБОУ «Хиславичская СШ» Шатрова Г.С. 

13 Лазаренкова Виктория Игоревна 7 33 МБОУ «Хиславичская СШ» Шатрова Г.С. 

14 Дольникова Дарья Александровна 8 32 МБОУ «Хиславичская СШ» Шатрова Г.С. 

15 Ковалева Анна Игоревна 8 31 МБОУ «Хиславичская СШ» Шатрова Г.С. 

16 Стальмакова Виктория Андреевна 9 47 МБОУ «Хиславичская СШ» Шатрова Г.С. 

17 Старостенков Матвей Ильич 9 47 МБОУ «Череповская ОШ» Шатрова Г.С. 

18 Прокудин Александр Александрович 9 46 МБОУ «Хиславичская СШ» Шатрова Г.С. 

19 Николаева Виктория Романовна 9 45 МБОУ «Череповская ОШ» Шатрова Г.С. 

20 Лялькова Анна Владимировна 9 44 МБОУ «Ленинская ОШ» Минченкова Л.В. 

21 Абраменкова Алиса Владимировна 9 39 МБОУ «Ленинская ОШ» Минченкова Л.В. 

22 Васильев Даниил Евгеньевич 9 20 МБОУ «Заревская ОШ» Толстых Л.И. 

23 Петрова Ангелина Дмитриевна 9 20 МБОУ «Заревская ОШ» Толстых Л.И. 

24 Якутин Виталий Вячеславович 9 18 МБОУ «Заревская ОШ» Толстых Л.И. 

25 Дольников Иван Александрович 10 40 МБОУ «Хиславичская СШ» Шатрова Г.С. 

26 Прокудина Светлана Александровна 10 40 МБОУ «Хиславичская СШ» Шатрова Г.С. 

27 Прудникова Анна Андреевна 10 40 МБОУ «Хиславичская СШ» Шатрова Г.С. 

28 Зюбрев Кирилл Романович 11 40 МБОУ «Хиславичская СШ» Шатрова Г.С. 

29 Леонченков Никита Сергеевич 11 40 МБОУ «Хиславичская СШ» Шатрова Г.С. 

30 Мельникова Дарья Николаевна 11 40 МБОУ «Хиславичская СШ» Шатрова Г.С. 



31 Щербаков Максим Геннадьевич 11 37 МБОУ «Хиславичская СШ» Шатрова Г.С. 

 

География 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
Кол-во 

баллов 

Образовательная 

организация 
Учитель 

1 Ермакова Екатерина Александровна 5 32 МБОУ «Хиславичская СШ» Вязанкова С.А. 

2 Слободчикова Элина Евгеньевна 5 32 МБОУ «Хиславичская СШ» Вязанкова С.А. 

3 Прудникова Лена Сергеевна 5 31 МБОУ «Хиславичская СШ» Вязанкова С.А. 

4 Красовский Станислав Степанович 5 26 МБОУ «Череповская ОШ» Жарикова И.В. 

5 Садаев Эльдар Бегалиевич 6 22,5 МБОУ «Растегаевская ОШ» Белоножко Л.П. 

6 Садаева Алина Биналиевна 7 21,5 МБОУ «Растегаевская ОШ» Белоножко Л.П. 

7 Ильин Павел Евгеньевич 7 17 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

8 Вячистый Иван Сергеевич 7 16 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

9 Кудряшов Андрей Алексеевич 7 16 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

10 Василькова Юлия Сергеевна 7 15 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

11 Лазаренкова Виктория Игоревна 7 15 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

12 Поветкин Данила Николаевич 7 15 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

13 Васильков Андрей Евгеньевич 7 13 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

14 Гакова Юлия Сергеевна 7 13 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

15 Котова Виктория Александровна 7 13 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

16 Пушкарев Федор Александрович 7 13 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

17 Илларионова Арина Сергеевна 7 12 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

18 Пожарный Павел Владимирович 7 12 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

19 Боеру Анатолий Анатольевич 7 11 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

20 Джолия Юлия Евгеньевна 7 11 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

21 Безрукова Ольга Николаевна 8 14 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

22 Гаков Иван Сергеевич 8 14 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

23 Горбачев Иван Иванович 8 14 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

24 Дуксова Ирина Викторовна 8 14 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

25 Журова Алина Романовна 8 13 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

26 Филиппенкова Варвара Максимовна 8 13 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

27 Игнатенко Александра Андреевна 8 12 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

28 Лазарева Кира Сергеевна 8 12 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

29 Орехова Елизавета Аркадьевна 9 25 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

30 Боровик Диана Сергеевна 9 23 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

31 Петрова Ангелина Дмитриевна 9 17 МБОУ «Заревская ОШ» Суденкова С.Н. 

32 Кабанова Александра Андреевна 9 15 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

33 Куцабина Карина Александровна 9 15 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

34 Сенченко Ольга Олеговна 9 15 МБОУ «Хиславичская СШ» Ефимова О.А. 

 

Технология 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
Кол-во 

баллов 

Образовательная 

организация 
Учитель 

1 Ермакова Екатерина Александровна 5 21 МБОУ «Хиславичская СШ» Вязанкова С.А. 

2 Антоненков Артем Васильевич 7 21 МБОУ «Хиславичская СШ» Вязанкова С.А. 

3 Лазаренкова Виктория Игоревна 7 20 МБОУ «Хиславичская СШ» Вязанкова С.А. 

4 Тарасенкова Алена Алексеевна 7 20 МБОУ «Хиславичская СШ» Вязанкова С.А. 

 


